
Inna Shevchuk
Asistent pedagoga

Osobní informace

rvasyuk93@gmail.com

778019077

Smetanova, 870, Vodňany, 389

01, ČR

B

Vzdělávání

Dovednosti

• Trpělivost a empatie •

Základy pedagogiky a

psychologie • Práce s dětmi se

SVP • Komunikační schopnosti

• Týmová spolupráce • Znalost

češtiny (В2) a ukrajinštiny

(výhoda při práci s cizinci)

Jazyky

• Ukrajinština

Čeština В2

Ruština

Empatická a spolehlivá asistentka pedagoga s praktickými

zkušenostmi v práci s dětmi se SVP a s dětmi s OMJ. Dobré

komunikační schopnosti, trpělivost a schopnost spolupracovat s

učiteli i rodiči. Zaměřuji se na podporu individuálního rozvoje děti/

žáků a vytváření pozitivního  prostředí.

Bc (Psycholog)

Yuriy Fedkovych Chernivtsi

National University.

Ukrajina

zář 2011 - čvn 2015

Mgr (Psycholog)

Yuriy Fedkovych Chernivtsi

National University.

Ukrajina

zář 2015 - čvn 2016

Souhrn

Pracovní zkušenosti

Školní psycholog, STRILLETSKOKUTSKÁ ZŠ, UKRAJINA
únor 2014 - duben 2017

Individuální a skupinová práce se žáky v oblasti osobnostního

rozvoje, vztahových obtíží, školní neúspěšnosti a krizových

situací.

Psychologická diagnostika – administrace, vyhodnocování a

interpretace psychodiagnostických metod (např. testy

kognitivních schopností, osobnostní dotazníky, projektivní

techniky).

Krátkodobé terapeutické intervence zaměřené na podporu

duševního zdraví, zvládání stresu, úzkostí, poruch chování a

emocí.

Spolupráce s pedagogy při tvorbě podpůrných opatření a

individuálních vzdělávacích plánů.

Konzultace s rodiči a doporučení další odborné péče (např. PPP,

SPC, klinický psycholog, psychiatr).

Realizace preventivních programů a workshopů pro žáky i

pedagogy (např. prevence šikany, duševní hygiena, práce s

emocemi).

Vedení dokumentace a spolupráce s dalšími odborníky v rámci

školního poradenského pracoviště.

OPERÁTORKA VÝROBY, MANZ. S.R.O, Vodňany
duben 2017 - únor 2018

Práce na výrobní lince.

MATEŘSKÁ DOVOLENÁ (Na volné noze), UKRAJINA
březen 2018 - květen 2019

UČITELKA V MŠ, PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ ZAŘÍZENÍ STRELETSKOKUT

(MATEŘSKÁ ŠKOLKA), UKRAJINA
květen 2019 - srpen 2022

mailto:rvasyuk93@gmail.com


Němčina

Mám ráda práci s dětmi, čtení, hudbu, přírodu a cestování

Plánování a realizace výchovně-vzdělávacích činností

Podpora rozvoje sociálních, motorických a komunikačních

dovedností dětí ve věku 2–6 let

Spolupráce s rodiči a vedení individuálních konzultací o

pokroku dětí

Organizace tematických dnů, výletů a kulturních akcí

Vedení pedagogické dokumentace a spolupráce s kolegy na

tvorbě školního vzdělávacího programu

Vytváření bezpečného, podnětného a přátelského prostředí pro

děti

Asistent pedagoga, ZŠ Vodňany, Vodňany
září 2022 - srpen 2025

Poskytování individuální podpory žákům s OMJ při výuce a

adaptaci na školní prostředí

Spolupráce s učiteli při přípravě a realizaci výukových materiálů
přizpůsobených potřebám žáků
Zprostředkování komunikace mezi školou a rodiči žáků cizinců,

včetně tlumočení a překladů
Organizace adaptačních a integračních aktivit pro žáky

Koordinace podpůrných opatření ve spolupráci s vedením

školy, ŠPP a dalšími odborníky

Evidence a vyhodnocování pokroku žáků, vedení dokumentace a

podpora při vypracování PLPP a IVP

Psychologická podpora pro žáky a rodiče s OMJ

Kurzy

Asistent pedagoga, ZVaS (Studium pedagogiky pro asistenta

pedagoga)
leden 2023 - srpen 2023

Jazykový kurz, UJOP UK. Univerzita Karlova (Čeština pro cizince B2)
září 2024 - červen 2025

Koníčky

Pravidelné zvyšování kvali�kace a rozvoj v rámci profesních činností

(kurzy, semináře a webináře NPI a META).

Počítačové dovednosti
 MS Word, Excel, PowerPoint – uživatelská úroveň
 Základy práce s internetem a e-mailovou komunikací


